
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪЛ/ШЕШ
£  5780 ПОЛСКИ ТРЪ Ж ЕШ  | ул. Черно море IP 4 
(В Централа: 06141 /41-41 | 06141/41-42 \ факс06141 /6954 
е  obshtina@tramhesh.egnv.bg ©  http://www.trambesh.eu/

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ' /$ ) - '  <? Л , С ? -Л 5  
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕПГ у /

[ДИНА П О Л С К Й " Т Р Ъ М Б Е Ш
ул. „Черно море" № 4

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Бюджетна прогноза за периода 2025-2027 г. на постъпленията от местни приходи и 
на разходите за местни дейности

Мотиви : 1. Закон за публичните финанси;
2. Решение на Министерски съвет №71/01.02.2024 година за бюджетната процедура

за 2025;
3. Писмо БЮ №1/19.02.2024 година на Министерство на финансите -  Указания за 

подготовката и представянето на бюджетните прогнози на ПРБК за периода 2025-2027 година;

Правни основания: На основание чл.21, ал. (1), т.6 и т.12 от ЗМСМА, чл.83 ал.(2) от Закона за 
публичните финанси и чл.28 ал.2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната 
прогноза за местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 
отчитане на бюджета на Община Полски Тръмбеш;

Приложения: 1. Бюджетна прогноза на постъпленията от местни приходи и на
разходите за местни дейности за периода 2025-2027 г. (Приложение № 8 от Указанията на 
Министерство на финансите БЮ № 1/19.02.2024г.);

2. Прогноза на показателите за поети ангажименти и за задълженията 
за разходи за 2025г. (Прилооюение 1а от Указанията на Министерство на финансите БЮ  
№1/19.02.2024г.);

3. Прогноза за общинския дълг и на разходите за лихви по него за периода 
2025-2027г. (Приложение 6г от Указанията на Министерство на финансите БЮ  
№1/19.02.2024г.);

4. Справка за ефекта от увеличението на минималната работна заплата 
за периода 2025-2027 г. (Прилооюение 8а от Указанията на Министерство на финансите БЮ  
№1/19.02.2024г.);

ПРЕДЛАГАМ:

На основание чл.21, ал.(1), т.6 и т.12 от ЗМСМА, чл.83 ал.(2) от Закона за публичните 
финанси и чл.28 ал.2 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за 
местни дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на 
бюджета на Община Полски Тръмбеш, Общински съвет -  гр.Полски Тръмбеш да

РЕШИ:

mailto:obshtina@tramhesh.egnv.bg
http://www.trambesh.eu/


Одобрява Бюджетна прогноза на постъпленията от местни приходи и на разходите за 
местни дейности на Община Полски Тръмбеш за периода 2025-2027 г., (Приложение №8 от 
Указанията на Министерство на финансите Б Ю №1/19.02.2024г.);

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Съгласувал: * * л

Мая Спирдонова
Н-к отдел „ СчетоводсЩвр ” и гл. счетоводител

Данита у
ЮрисконсутТ

Изготвил:
Красимира Великова
Секретар на Община Полски Тръмбеш



ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
©  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | ул. Черно море №4 
®  Централа: 06141/41-41 | 06141/41-42 \ факс 06141/6954 
© obshtina@trambesh.egov.bg ©  http://www.trambesh.eu/

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
гр. ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

ДОКЛАД

От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

Относно: Бюджетна прогноза за периода 2025-2027 г. на постъпленията от местни приходи и 
на разходите за местни дейности

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,
Съгласно изискванията на чл.83, ал.2 от Закона за публичните финанси Общински съвет 

одобрява бюджетната прогноза на постъпленията от местни приходи и на разходите за местни 
дейности. Настоящият доклад представя основните бюджетни параметри, които са залегнали в 
проекта на бюджетните прогнози за периода 2025-2027 г. на община Полски Тръмбеш, 
разработен по пълна бюджетна класификация за 2024г.

При изготвяне на бюджетната прогноза за периода 2025-2027 г. сме се съобразили е Решение 
№71 от 01.02.2024 г. на Министерски съвет за бюджетната процедура за 2025г., писмо БЮ 
№1/19.02.2024г. година на Министерство на финансите е указания за подготовката на 
бюджетните прогнози на ПРБК за периода 2025-2027 година и предложенията от 
ръководителите на второстепенните разпоредители е бюджет. База за разработване на 
средносрочната бюджетна прогноза е :

• Одобрените бюджетни параметри със Закона за държавния бюджет на Република 
България за 2024г.;

• Действащата към момента нормативна уредба при съобразяване е актуалната 
макроикономическа прогноза;

• Одобрения размер на разходите за персонал за 2024 г.;
• Приетите от общински съвет секторни стратегии и програми;
• Фискалните правила и ограничения, определени в Закона за публичните финанси;

В приложение 1а „Прогноза на показателите за поети ангажименти и за задължения 
за разходи за 2024 и 2025г.“ показателят „Размер на отчетените/прогнозни разходи“ е образуван 
по следния начин:

1. за периода 2020-2023 г. е взета общата сума на отчетените разходи на общината, без 
тези по § 19-00 {Платени данъци, такси и административни санкции);

2. за 2025г. -  прогнозни данни, съобразени е изискванията посочени в БЮ 
№1/19.02.2024г.;

Показателите „Налични към края на годината задължения за разходи“ и „Налични към 
края на годината поети ангажименти за разходи“ са образувани и съобразени с отчетните данни 
през последните години и са взети предвид ограниченията по чл.94, ал.З, т.1 и 2 от Закона за 
публичните финанси. Прогнозните показатели за Община Полски Тръмбеш са следните:______
Показател Отчет 2023 Прогноза 2025г.
Съотношение на наличните към края на год. задължения 
за разходи към средногод. размер на разходите за 
последните 4 години, (до 15%)

0,63% 0,58%

Съотношение на наличните към края на год. поети 
ангажименти за разходи към средногод. размер на 
разходите за последните 4 г. (до 50%)

42,88% 36,18%

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg
http://www.trambesh.eu/


При изготвянето на прогнозата е планирано придържане към балансирано бюджетно 
салдо, както и средният темп на нарастване на разходите за посочения период да не надхвърля 
средният темп на нарастване на отчетените разходи за местни дейности за последните четири 
години.

Приходната част на прогнозата включва:
1. собствени приходи, разработени на база реална оценка и анализ на събираемостта им, 

в съответствие е промените в нормативната уредба, изключване на приходите е еднократен 
характер, като не се допуска залагането на структурен дефицит при планирането им. Не е 
планирано увеличение на данъчните ставки. При приемане на решение за увеличението им, 
същото ще бъде отразено в бюджета за съответната година. Приходите от такси са съобразени 
е промените в нормативната уредба -  промени в Закона за местните данъци и такси, които 
влизат в сила през прогнозния период.

2. трансфери от ЦБ -  като база за разработване на трансферите за периода 2025-2027 г. 
за обща изравнителна субсидия, за зимно поддържане и снегопочистване на общински пътища 
и за целевата субсидия за капиталови разходи се залагат одобрените със ЗДБРБ за 2024 г. 
размери. В стойности са както следва: Трансфери за местни дейности -  1 436 900 и целева 
субсидия за капиталови р-ди -  1 157 100 лв.

3. трансфери между бюджети са планирани със знак минус, сумите на отчисленията по 
Закона за управление на отпадъци и такса към Община Бяла за депониране на отпадъци на депо.

Разходите за местни дейности са ограничени и оптимизирани до размера на очакваните 
собствени приходи и трансфери от централния бюджет, няма планирани разходи, които не са 
обезпечени е очаквани постъпления. Спазено е изискването за привеждане на показателите за 
наличие в края на годината поети ангажименти и задължения за разходи в съответствие е 
ограниченията на чл.94, ал.З, т.1 и 2 от Закона за публичните финанси. Не е предвидено 
закриване на структури и функции, както и разкриването на нови. За периода 2025-2027 г. 
разчетите за размера на разходите за персонал са изготвени на база на нивото на утвърдени е 
размери на възнагражденията, отчитане на размера на MP3 за 2024 г. в размер на 933 лв. и 
отразените ефекти от допусканията за определяне на прогнозен размер на минималната работна 
заплата в съответствие е механизма по чл. 244 от Кодекса на труда, както следва:

• За 2025 г. -  1 052 лв.;
• За 2026 г. -  1 146 лв.;
• За 2027 г. -  на този етап от бюджетната процедура за 2025 г. се запазва на нивото на 

2026 г., като предстои да се актуализира в съответствие е механизма по чл. 244 от Кодекса на 
труда. Не са предвидени средства за дофинансиране на делегирани от държавата дейности.

Община Полски Тръмбеш няма намерение за поемане на задължения чрез договори за 
финансов лизинг и други форми на дълг за периода 2025-2027г.

Предлаганата прогноза за периода 2025-2027г. е насочена към осигуряване на условия за 
устойчиво развитие на основата на местните ресурси и потенциали и към постигане на визията 
на общината, а именно: Благоустроена територия с подобрена свързаност между населените 
места, известна със своята културна идентичност и уникалност, която дава възможност за 
развитие на разнообразен бизнес с по-висока добавена стойност, личностно развитие, 
здравословен начин на живот в сигурна жизнена среда. Това кореспондира и с необходимост от 
планиране на ресурси за тяхното обезпечаване и обвързването им с бюджета на общината, като 
се гарантира финансова стабилност и дългосрочна устойчивост на общинските финанси.

ГЕОРГИ ЧАКЪРОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА -  ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ



годни»! 2024 I

П РО ГН О ЗА  ЗА  П ЕРИ О Д А  2024-2027 г. Н А  П О СТЪ П Л ЕН И Я ТА  О Т М ЕСТН И  П РИ Х О Д И  И 
НА РА ЗХ О Д И ТЕ ЗА  М ЕСТН И  ДЕЙ Н О СТИ

______________да периода от___________ до

j Полски Тръмбеш | 01.1.2024 г, | 31.12.2027 г.
(наименование на разпоредителя е бюджет)

Пизскн Тръмбеш

(ниименошшне на първостепенния разпоредител е бюджет)

код по ЕБК: 5407

Бланка версия 1.01 от 2024г.

(и лена)
1. П Р И Х О Д И , П О М О Щ И  Н Д А Р Е Н И Я Годишен отчет Бюджет П рипнш П ропиш Припила

ша-8§ Н А И М Е Н О В А Н И Е 2023 2024 2025 2026 2027

0 1 1
01-00 Данък върху докоднте на физически лниа: 9 142 9 000 9 00(1 9 000 9 000

01-01 от доходи по трудови, служебни и приравнени на тях правоотношения X X X X X

01-02 за доходи' на еднолични търговци, своооднн професии, извънтрудовн правоотношения X X X X X
01-03 патентен данък и данък върху таксиметров превоз на пътници 9 142 9 000 9 000 9 000 9 000
01-08 окончателен данък върХу доходите or jiitXBH ни ujiikobh сМеЗки на месиОпс цшшчсскн X X X X X

01-09 окончателен данък върху доходи на местни и чуждестранни физически лица по чл. 37 н 
38 от ЗДДФЛ

X .V \ X •V

13-00 Имуществени н други местни данъци : 1 310 745 I 306 500 1 402 500 1 382 500 1 402 500
13-01 данък върху недвижими имоти 297 265 297 000 320 000 300 000 320 (НЮ

13-02 данък върху паезедешвата
13-03 данък върху превитите средства 590 488 585 000 630 000 630 000 630 000

13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и въгмезден начин 420 490 422 000 450 000 450 000 450 000

13-08 туристически данък 2 502 2 500 2 500 2 500 2 500

14-00 Д анък върп добавената стойност 0 0 0 0 (1

14-01 данък върху добавената стойност при сделки в страната X X X X X

14-02 данък върху добавената стойност при внос X X X X \

15-00 Акцизи 0 0 0 0 0

15-01 акциз при сделки в страната X X X X X

15-02 акциз при внос X ' X X X X

16-00 Данък върху застрахователните премии X X X X X

17-00 Други данъци но Закона за корпоративното подоходно облагане: (1 0 0 0 0

17-01 данък върху предшавнтетите разходи X X X X X
17-02 данък върху разходи, предоставяни в натура X X X X \

17-03 данък върху разходите за прееоти средства X X X X X

17-06 данък върху хазартната дейност X X X X X

17-07 данък върху дейността от опериране па кораби X X X X X
17-09 данък върху приходите на бюджетните предприятия X X X X X

19-00 Мита н митнически такси X X X X X

20-00 Друга данъци
24-00 Прихода н доходи от собственост 1 065 290 1462 716 1 323 100 1 799 000 1 491 000

24-01 вноски от приходи на държавни (общински) предприятия н институции
24-03 превишение на приходите над разходите на БНБ X X .4 X X

24-04 нетни приходи от продажби туезуги, стоки и продукция 329 642 346 716 525 100 589 000 619 000

24-05 приходи от наеми на имущество 242 369 216 000 248 000 260 000 272 000

24-06 приходи от наеми па земя 493 279 900 000 550 000 950 (НЮ 600 000

24-07 приходи от дивиденти
24-08 приходи от лихви по текущи банкови сметки
24-09 приходи or лихви по срочни депозити
24-10 приходи от;тхви по предоставени заеми в страната и чужбина
24-12 приходи от лихви от предприятия по преоформеп държавен дълг X X X X X

24-13 приходи от лихви и отентънки от държавни и общински ценни книжа

24-15 приходи от лн.уен и отептънки от дългови ценни книжа аа местни и чуждестранни

24-17 приходи от лихви по заеми, предоставени на бюджетни организации
24-18 лихви по срочни депозити за сметка на централния бюджет (+/-) X X X • X X

24-19 приходи от други лихви
1 25-00 Държавни такси 0 0 0 1) 0

25-01 такси за административни и други услуги и дейности
25-02 такси и лицензни с данъчен характер X X X X X

26-00 Съдебни такси X X X X X

27-00 Обншнекн такси 1 461 858 1 593 200 1 770 200 840 200 1 845 200

27-02 за ползване на детски tyxuu
27-03 за ползване на лагери и друтн по социалния отдих
27-04 за ползване на дамашеп социален патронаж и друтн общински социални уезуги 269 455 270 000 350 000 350 000 350 000

27-05 за ползване на пазари , тържища, панаири, тротоари, улични платна и др. 31 031 30 000 35 000 40 000 45 000
27-07 за битови отпадъци 1 076 455 1 210000 1 295 000 360 000 I 360 (НЮ

27-08 за ползване на общежития и друтн по образованието
27-10 за технически уезуги 9 722 9 501) 10 000 10 000 10 000

27-11 за административни уезуги 71 041 68 500 75 000 75 000 75 000

27-15 за откупуване на гробни места 4 000 5 000 5 000 5 000 5 000

27-17 за притежаване на куче 63 100 100 100 100

27-29 други общински такси 91 100 100 100 100

28-00 Глоби, санкции н наказателни лихви 87 235 75 000 75 000 75 000 75 000

28-01 конфискувани средства и приходи от продажби на конфискувани и придобил! от 
залог вещи

28-02 глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети 10 934 10 000 10 000 10 000 10 000

28-09 наказчтеши лихви за данъци, мита и осиг)рншезни вноски 76 301 65 000 65 (НЮ 65 000 65 000



36-00 Други приходи 13 774 10 000 10 000 10 000 10 000
36-01 реализирани курсови рагзнки от валутни операции (пето) (+/-)
36-05 прсхвърлени/вътстановени акумулирани средства от осигурителни вноски X х X X X
36-08 вноски та фонд "НЕЯС" и фонд "PACT X \ X X X
36-10 приходи от други вноски
36-11 получени застрахователни обезщетения за ДМА 334 0 0 0 0
36-12 получени други застрахователни обезщетения 362 0 0 0 0
36-т коректив та касови постъпления (-/+)
36-19 други недпиъчнн приходи 13 078 10 000 10 000 10 000 10 000

37-00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите -191 053 -141 500 -143 200 -154 300 -165 400
37-01 внесен ДДС (-) -152 957 -113 000 -130 200 -140 200 -150 200
37-02 внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-) -38 096 -28 500 -13 000 -14 100 -15 200
37-09 внесени други данъци .такси и вноски върху продажбите (-)

40-00 Постъпления от продажба на нсфннапсоан активи (без §40-71) 518 200 120 000 180 000 192 (100 204 000
40-21 постъпления от продажба на компютри и хардуер
40-22 постъпления от продажба на сгради 8 100 0 0 0 0
40-23 постъпления от продажба на друго оборудване, машини и съоръжения 0 0 0 0 0
40-24 постъпления от продажба на транспортни средства 5 081 0 0 0 0
40-25 постъпления от продажба на стопански инвентар
40-26 постъпления от продажба на ннфраструктурни обекти
40-29 постъпления от продажба на други ДМА
40-30 постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи
40-39 постъпления от продажба иа квоти та емисии на парникови газове
40-40 постъпления от продажба на земя 505 019 120 000 180 000 192 000 204 000
40-72 постъпления от продажба иа земеделска продукция

41-00 Приходи от концесии 17 452 18 000 18 600 19 201) 19 800
42-00 Приходи от лицензни та ползване на лържпвин/общинскн активи .X X X X X
45-00 Помощи идлреннн от страната 700 0 0 0 0

45-01 текущи помощи и дарения от страната 700 0 0 0 0
45-03 канппшлови помощи н дарения от страната

всичко 99-99 I .D C H 4 K O  П Р И Х О Д И , П О М О Щ И  И Д А Р Е Н И Я 4 293 343 4 452 916 4 645 200 172 600 4 891 100

в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници

ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2024-2427 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА РАЗХОДИТЕ 
ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

____________________________________________________________________________________________________  за периода о т _______до_____

| Полски Трьмбеш | Ш,1.2024 г. | 31,12.2027г,

(наименование иа разпоредителя с бюджет)

[Полски ТрттОсш___________________________________________________________________________________ | код по ЕБК: | 5407
(наименипянне пя първостепенния разпоредител с бюджет)

(в лева)
II. РАЗХОДИ - РЕКА П И ТУ ЛА Ц И Я ПО ПАРА ГРА Ф И  И 

ПОДПАРАГРАФИ
Годишен отчет Бюджет П р о п и т П р о гш т Прогноза

м оод-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2023 2024 2025 2026 2027

021

01-00 З а н .т и  и възншражлеини за персонала, нает потрудиш! н служебни upiiBooiiioiiJciiiui 1 629 188 279 220 2 669 900 2 957 400 2 957 400
01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 1 629 188 279 220 2 669 900 2 957 400 2 957 400
01-02 заплати и възнаграждения иа персонала нает по служебни правоотношения 0 0 0 0 0

02-00 Други възнаграждения и платимия за персонала 451 507 562 392 403 600 419 000 419 000
02-01 за нещяжен персонал нает по трудовн правоотношения 20 773 13 200 15 000 17 о т 17 000
02-02 за персонала по извъитрудови правоотношения 332 129 306 135 295 100 295 100 295 100

02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други на персонала, с характер на 
възнаграждение

64 462 123 057 93 500 106 900 106 900

02-08 обезщетения за персонала, с характер на възнаграждение 24 049 102 900 0 0 0
02-09 други плащания и възнаграждения 10 094 17 100 0 0 0

05-00 З ад ю ж тсл н п  осигурителни ш тскп  от работодатели 373 082 529 360 573 600 668 100 668 100
05-51 (ДОО) 231 617 322 550 347 700 408 300 408 300

05-52 осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ) 0 0 0 0 0

05-58 вноски по чл, 46 и 4в от КСО за сметка на осигурителя 0 0 0 0 0

05-60 здравно-осигурителни вноски от работодатели 94 763 131 790 142 600 167 700 167 700
05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване о т  работодатели 46 702 75 020 83 300 92 100 92 100
05-88 коректив на вноски за ДЗПО за сумите по чл. 46 и 4в от КСО за сметка на осигурителя 0 0 0 0 0

05-90 задължителни вноски за чуждестранни пенсионни фондове и схеми за сметка на 
осигурителя 0 0 0 0 0

0 8 -0 0  Вноски задибронлнтоеш урнвпне и 0 0 ft 0
ПМШ Издръжка 4 256 666 3 253 075 1 870 900 2 000 400 1 718 400

10-11 Храна 268 766 240 500 250 000 250000 250 000
10-12 Медикаменти 851 500 0 0 0
10-13 Постелен инвентар и облекло 3 319 1 000 0 0 0
10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 1 219 3 100 0 0 0
10-15 материали 606 389 653 530 393 000 393 000 317 000
10-16 вода, горива н енергия 609 680 657 500 571 000 570 000 517 000
10-20 разходи за външни уезуги 524 003 648 900 369 400 371 500 333 500
10-30 Текущ ремонт 2 171 894 892 325 150 000 285 000 170 000
10-51 командировки в страната 23 725 23 100 5 500 5 500 5 500
10-52 краткосрочни командировки е чужбина 2 271 0 0 (1 0
10-53 дългосрочни командировки в чужбина (1 0 0 0 0
10-62 разходи за застраховки 34 850 28 840 32 500 32 500 32 500
10-63 такса ангажимент по заеми 0 0 0 0 0
10-69 други финансови услуги 2 347 0 0 0 0
10-91 други разходи за СБКО 0 0 0 0 (1
Ю-92 разходи за договорни санкции н неустойки, съдебни обезщетения и разноски 313 500 0 0 0
10-98 други разходи, иекласнфициртш в другите параграфи и подпаратрафн 7 039 103 280 99 500 92 900 92 900



19-00 П л авн и  данъци, ihkcu и административни спикиии 41 272 40 751) 31 0110 31 000 31 000
19-01 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 13 710 11 400 4 500 4 500 4 5U0

19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 27 562 29 350 26 500 26 500 26 500

19-91 платени данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции в чужбина 0 0 0 0 0
i j .n o  Текуши пншеферц, обезщ етиш  и помощи зя домакинствай 12 070 20 000 20 000 20 000 20 000

42-01 обезщетения и помощи по социалното осигуряване 0 0 0 0 0

42-02 обезщетения и помощи по социалното подпомагане 0 0 0 0 0

42-14 обезщетения н помощи по решение на общинския съвет 12 070 20 000 20 (НЮ 20 000 20 000

42-17 текущи трансфери за домакинства от средства на Европейския съюз 0 0 0 0 0

42-18 текущи трансфери за домакинства по други международни програми и споразумения 0 0 0 0 0

42-19 други текущи трансфери за домакинствата 0 0 0 0 0
4.1-00 Субсидии и други текущи трансфери ш  нефпнансопн иредириятии 20 788 25 000 25 000 25 000 25 000

43-01 за текуща дейност 20 788 25 000 25 000 25 000 25 000

43-02 за осъществяване на болнична помощ 0 0 0 0 0

43-09 други субсидии и плащания 0 0 0 0 0
44-00 Субсидии м други тскуии! трансфери ja финансово институции 0 0 0 0 0
45-00 Субсидии н други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел 203 730 205 000 160 000 160 000 160 000
46-00 Разходи зя членски шик и участие п нетърговски организации и дейности 9 020 13 010 13 000 13 000 13 000
49-оп Предоставени текущи и капнталовн трансфери за чужбина 0 0 0 0 0

49-01 текущи трансфери за чужбина 0 0 0 0 0

49-02 каштшлови трансфери за чужбина 0 0 0 0 0

51-00 Оснипсн ремонт на лълготоайнн материални активи 2 822 606 3 910 710 1 272 200 272 700 1 273 2U0
52-00 Прнлобиоане на дълготрайни матсриа.иш яктнан 1 148 363 1 247 324 0 0 0

52-01 придобиване на компютри и хардуер 5 191 30 000 0 0 0
52-02 придобиване на сгради 320 298 0 0 0 0

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 170 115 82 500 0 0 0

52-04 придобиване на транспортни средства 186512 60 000 0 0 0

52-05 придобиване на стопански инвентар 40 225 64 060 0 0 0

52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 426 022 010 764 0 0 0

52-19 придобиване на други ДМА 0 0 0 0 0

53-00 Придобиване на iic.Maiepua.iuH дълготрайни акш вн 0 2 500 0 0 0
53-01 придобиване на програмни продукти и лицензи за програмни продукти 0 0 0 0 0

53-09 придобиване на други нематериални дълготрайни активи 0 2 500 0 0 0

54-00 П|М1.тобнпанс на земя 615 0 0 0 0
55-00 Каниташин трансфери 16 500 0 0 0 0

55-01 капиталови трансфери за нефинансови предприятия 16 500 0 0 0 0

55-02 капнталовн трансфери за финансови институции 0 0 0 0 0

55-03 капнталовн трансфери за оргашпации с нестопанска цел 0 0 0 0 0

55-04 капнталовн трансфери за домакинствата 0 0 0 0 0

57-00 Прираст на тъпжавння резерв и изкупуване на земеделска продукция (включва и $ 40-71) 0 0 0 0 0

57-01 плащания за попълване на държавния резерв 0 0 () 0 0

57-02 плащания за изкупуване на земеделска продукция 0 0 0 0 0

40-71 постътения от продажба па дъпжтния пезеов I-) 0 0 0 0 0

00-98 Резерп за непредвидени и неотложни ризхиди 0 250 000 0 0 0

'"“ “ '1----------  . .... I 11. U1114KU г л з л и д и  - i’fcKAUH 1 УЛАЦШ! 11U 13АТА1 РАШГ11ВСиЧКО] УУ-УУ | n n n n  1 m 1 10985 407 12338341 7 039 200 7 566 600 7 285 1U0

ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2024-2027 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА РАЗХОДИТЕ 
ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

__________________________________________________________ ___________ ____________ за периода от _______ до_____

— Полски Тръмбеш | 01,1.2024 г. | 3112 ,2027г,

{наименование на разпоредителя с бюджет)

Пилски Тръмбеш

(iiaiiMeiiuuaiiiie па пъроостсисииин разпоредител с бюджет)

код по ЕБК: 5407

S

(и лепа)
------------------------------------------------ IIMV, ТРАНСФЕРИ И П И Ш Е Ш !» Ш Ж Х Ш Ш  М Ш 1 Г -------------- Годншси отчет Бюджет Прогноза П р и п и т П|И)пшза

я - иод-§§ НАПМЕНОИАНИЕ НА ПА1‘А1 ЕЛФИТЕ Ч ПОДПАЕАЕЕАФНТЕ 2023 2024 2025 2026 2027

///. ТРАНСФЕРИ 03!

31-00 Трансфери между бюджета па бюджетната организация и ЦБ (нсти) 2 546 100 2 594 000 2 594 000 2 594 000 2 594 (НЮ

31-10 трансфери от/за ЦБ {+/-) X X X X .4

31-11 обща субсидия и друтн трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+) .4 X X X X

31-12 обша изравнителна субсидия н друтн трансфери за местни дейности от ЦБ за общшш (+) 1 242 500 1 253 900 1 253 900 1 253 900 1 253 900

31-13 получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капнталовн разходи (+) 1 149 НЮ 1 157 НЮ 1 157 НЮ 1 157 100 1 157 НЮ

31-18 получени от общини трансфери за друтн целеви разходи от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 
488 001 х-х-х-х

154 500 183 000 183 (НЮ 183 000 183 (НЮ

31-28 получени от общшш трансфери за друтн целеви разходи от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 
002 ххх-х

31-20 възстановени трансфери за ЦБ (•)
61-00 Трансфери между бюджети (него) 3 889 177 -200 ОФ) -200 000 -2001)00 -200 000

61-01 трансфери между бюджети - получени трансфери (+) 4 090 080 0 0 (1 0

61-02 трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-) -200 903 -200 000 -20(1 000 -200 000 -200 000

61-05 трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)
62-00 Трансфери между бюджетн и сметки за средствазн от ЕС (иего) -276 689 0 0 (1 0

62-01 - получени трансфери (+/-) 521 767 0 0 0 0

62-02 - предоставени трансфери (+/-) -798 456 0 0 0 0

14 992 0 0 0 0

64-01 - получени трансфери (+) 14 992 0 0 0 0
64-02 - предоставени трансфери (-)

ИСЛЧКО 99-99 Ш . ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ 6173 580 2 394 0(10 2 394 000 2 394 000 2 394 000

п: UP.EEV1.1АЕМН 04!

74-00 Пизу чснн/прсдосттюнп премешш безлихвени заеми от/за ЦБ (нсти) 0 0 0 0 0

75-00 Бременни безлихвени заеми между бюджети (нсти) 77 954 0 0 (1 0

76-00 Бременни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от ЕС (пето) 294 396 482 031 0 0 0

77-00 Временни безлихвени заеми .между сметки за средствата от ЕС (нсти) X X X X X

uilUKoj VV-VVI IV. ВСИЧКО БРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 372 350 482 031 0 0 0



ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2024-2027 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА РАЗХОДИТЕ 
ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

за периода от___________ до

Полски Тръмбеш 01.1.202-1 г. 3 U 2 .2 0 2 7 r .
(наименование на разпоредителя е бюджет)

Полски Трз.мбеш код но ЕБК: 5407
(nniiMCiionniHic нп първостепенния разпоредител е бюджет)

(плепа)
Годишен отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

V.-VI. БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО 2023 2024 2025 2026 2027

0 5 !

V. БЮДЖЕТНО САЛДО * ДЕФИЦИТ (-) /  ИЗЛИШЪК (+) (V.=I.H.+JH.+IV.) -146 134 -5 009394 0 0 0

VI, ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VI.=-V\) 517 365 5 408 539 0 0 0
Кон 1 ри h i: ,u4|Himii/ii).iiiim.K -  ijiiiiiamiipuiH t обрани ннн. (V. • VI, 0) 300 115 f 1_____

ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2024-2027 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ МЕСТНИ ПРИХОДИ И НА РАЗХОДИТЕ 
ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

за периода от до

Полски Тръмбеш | 01.1.2024 г. 31.12,2027 г.
(наименование на разпоредителя е бюджет)

'Полски Тръмбеш код по ЕБК: 5407

VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ II ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо) Годишен отчет Бюджет Прогноза Прогноза Прогноза

В пад-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2023 2024 2025 2026 2027

o r,;
72-Ш) П|зедос1нвенп пъзмездиа финансова помощ (мето) -32 612 60 612 0 0 0

72-01 предоставени средства по възмездна финансова помощ (-) -60 612 0 0 0 0
72-02 теш а повени суми по възмездна финансова помощ (+) 28 000 60 612 0 0 0

88-00 Събрани средства и извършен» н.ншшшш за сметка н адруш  бю дж ет, сме m i  н фондове -891 0 0 0 (1

88-03 събрани средства н извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския 
съюз -891 0 0 0 0

93-00 Друго финансиране - пето (+/-) -35 390 35 390 0 0 0
93-10 чужди средства от други лица (небюджетнн предприятия и физически лица) {+/-) 0 0 0 0 0

93-36 друго финансиране - операции е активи - предоставени временни депозити н 
гаранции на други бюджетни организации (-/+) -35 390 35 390 0 0 0

95-00 Депози т  и е ю да па но сметки - пето (+/-) 586 258 5 312 537 0 (1 0
95-01 остатък в левове по сметки от предходния период (+) 5 897 904 5 312 537 0 0 0
95-02 о с т а т ъ к  в левова равностойност по валутни сметки от предходния период (+) 891 0 0 0 0
95-03 остатък в левове но депозити от предходния период (+) 0 0 0 0
95-04 остатък в левова равностойност по депозити пъв пплута от предходния период (+) 0 0 0 0
9S-05 остатък в касата в левове от предходния период (+) 0 0 0 0
95-06 остъпгьк п касата пъп валута от предходния период (+) и 0 0 0
95-07 наличност влевове но сметки в края на периода (-) -5 312 537 0 0 0 0
95-08 наличност в левова равностойност по валутни сметки в края на периода (-) 0 0 0 0 0
95-09 наличност в левове по депозити в края па периода {-)
95-10 наличност в левова равностойност по депозити пъв валута в края па периода (-)
95-1! наличност d касата в левове в края па периода (-) 0 0 0 0 0
95-12 наличност п касата пъп палута в края на периода (-)
95-13 преводи в процес па сетълмент (-/+)

95-14 преоценка на валутни наличности (иереалтирапи курсови рапики) по сиетки и 
средства в страната (+/-)

95-21 остатък в левова равностойност по валутни сметки в чужбина от предходния период (+)

95-22 остатък в касата във валута а чужбина от предходния период (+)
95-28 наличност в косата във валута а чужбина в края на периода (-)
95-29 нтичиоеш в левова равностойност по валутни сметки е чужбина в края на периода (•)

95-49 преоценка но eaiymnu натчпости (нерсатзирани курсови рапики) по сметки и 
средства в чужбина /+/-)

всичко 99-99 VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ 517365 5 408 539 0 0 0

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:_____  МАЯ СПИРДОЛОВА.^



ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ______________
Наименование на общината

Код по ЕБК: 5407

Прогноза на показателите за поети ангажименти и за задължения за разходи за 2024 и 2025 г. (в лв.)
Показател отчет 

2020 г.
отчет 

2021 г.
отчет 
2022 г.

отчет 
2023 г.

разчет за 
2024 г.

прогноза 
2025 г.

Налични към края на годината задължения за разходи X X X 108 580 120 000 120 000
Размер на отчетените/прогнозни разходи 11 794 093 15 025 354 18 304 677 23 393 818 23 949 250 17 276 100
Съотношение на наличните към края на год. 
задължения за разходи към средногод. размер на 
разходите за последните 4 години, (до 15%) X X X 0.63% 0.59% 0.58%
Налични към края на годината поети ангажименти за 
разходи X X X 7 344 426 7 500 000 7 500 000
Размер на отчетените/прогнозни разходи 11 794 093 15 025 354 18 304 677 23 393 818 23 949 250 17276 100
Съотношение на наличните към края на год. поети 
ангажименти за разходи към средногод. размер на 
разходите за последните 4 г. (до 50%) X X X 42.88% 37.19% 36.18%

Приложение № 1а

Забележки:
1. За показателя "Задължения за разходи" се използват прогнозните кредитни салда на сметки 4010, 4030, 4241,4281, 4282, 

4291,4523,4548,4568, 4845,4847,4848,4853,4861,4863,4877, 4878,4897,4898, 4971,4972, 4975,4976, 4978, 4979 от отчетна група 
"Бюджет".

2. За показателя "Поети ангажименти за разходи" се използва прогнозното кредитно салдо на сметка 9200 от отчетна група 
"Бюджет" при съобразяване с разпоредбата на чл. 96 от ЗДБРБ за 2024 г.

3. Показателят "Размер на отчетените разходи" включва общата сума на разходите от отчетна група "Бюджет" (раздел II и 
буква "Б" от раздел Ш от ЕБК) без § 19-00. За периода 2024-2025 г. се използват данни от прогнозата по Приложение № 8.

Изготвил:......v.|......... 1............ Гл. счетоводител:...и..........
(Даниела Г еоргиева) (Мая Спирдонова)
тел. законтакт:06141 4131 
е - mail:obshtina@trambesh.egov.bg

Кмет: Георги Чакъров
(име, фамилия)

: т  т г ж :

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg




ПРОГНОЗА
та общинския дълг (вкл. и намеренията та поемане на нов дълг) и на разходите та лихви по него та периода 2025-2027 г. на община ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

Приложение № 6г

КодпоЕБК: I 54071

п т.ч.: т .ч . : п г.ч.: п т.ч.:

РЛЪЗЕЛИ 2(124 г.

nuceinnrni 
дигомфн П rh.ll 
я/яЛВ ||ЦиЦ«С1Л 
съм Л  ]Z_2ii2J г . , 
която вроятгвчат 
ш ъ .в к ш ,

■
ит

по сключени 
през 2024 ■. 
ями лопнифи 
1В/В.Ш Д|10 с 
ЯИГЯХВМСП1И U 
ДЪЛ1 н/нлв

2025 г.

ш> сключени договоря 
И Л1-П и/тдв 
Л|ъ.|окуиеитв ъ~ьм 
31.12.2024 г. .от които 
произтичат 
ШЪИПИЯ,

лямерении и  
СК.1ЦГЧПЯНС
и р а  2025 1. 
на ями 
.'|ОП1Ш1|1И
<я/ялвлр.)с

ililSSet 
2026 1.

ви сключели 
договори за 1Ъ.1Г 
■'к.и 1р,шкумгяга 
към 31.12.2025 г. апг
КОНГО П|ЮЯ1ГЯЧНГ 
ШЪ.ИП11.

намерения ча 
сключнаие 
арез 2026 г. вя 
ями лоиншрн 
(я/ияш  лр.) С 
аогажнчспв

2027 г.

но сключена лотшюрв 
ja.TUii в/яли
1|иОкумеття съм 
31.12.202b г . , от боито 
n|NMJiaw 
за.1ъ.|хеиия.

намерения и  
сключване 
пра 202? 1. 
я я  нови
.ТГЯТЮПрИ
(В/НЛИ чр.) с

1
оГнияяеса jh.ii

I I I
гключняие в р а
2021 г.

аПппискв дъ.11 за |ъ.'н rfiniRCwa ДЪ.П‘ (ЛПИНСКЯ ЛЪ.1Г за дъги

P xiA r 1А  -  И Н Ф О РМ АЦ И Я  ЪЛ J T tJ t tA .  КОЙТО С Е О Т Ч И Т А  И  КЮ ДЖЕТЛ

L Дълг в вачилоти на верво-ia 0 0 X 0 (1 X 0 0 X 0 .> X
И Д я а х е м е  во л и га  за вервоси: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 и 0

1. пс смятнриня общински иапгл нишки 0 0 И 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- емнски ш  пети попа 0 0 0 0
- погашения по главници и обратно изкупуване 0 0 0 а

0.<ТЛ0 ш U шхни 0 0 0 0
? no vuninia л п п  'с «|уждистрднеи ipcsnopf 0 0 0 0 Й 0 0 0 0 о 0 0

- получени средства по заема (усвояване) 0 0 0
- погашения по главници о 0 0
- разходи за лихви О 0 0

5. по Синкав» 1денп сгт страната .'местен крентгер.' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- получени средства по заема (усвояване) о 0 0
- погашения по гтовиион 0 0 0 0
- разходи за лихви 0 0 0 0

4 по заши or jp  .nun <тг стринки, випташ  в ссхтир 
'Държавно управление* /напр ФЛАГ. ФЕЕ н др„ съг.всно

гтm a n .. flb rjca n n n  жгпетгкн* / (] 0 0 0 0 0 0 О 0 и 0 0
- получени средства по и»*мп (усвояване) 0 0 0 0
- погашения по главниин 0 0 0 0
- Р1 L\( ЛИ L1 ; 11X111' 0 0 0 0

5 по зпгннет .яни от обраната./Улмлкукнн в сектор 

'Лъраавно \птв.тсние* i гъпг лпужсслю и'пли лп гшужггпи; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 О О 0
- получени средства по заема (усвояваме) 0 0 0 0
- погашения по главници 0 0 0 0
- разходи за лихви 0 0 0 0

6 ПО фиЛ.ТИЗМИГН H npiOBCIQt кредити 0 0 0 0 0 0 0 0 II 0 0 0
- задължения по финансов лизинг и търговски кредит 0 0 0 0
- погашения по финансов лизинг н търговски кредит 0 0 и 0
- разходи за лихви по финансов лизгасг и търг. кредит 0 0 0 0

7 бедякхвемн заеми «тг Централния oiclhci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- получени средства по заема (усвояване) 0 0 0 0
- погашения по главници 0 0 0 0
- p.i пели ui :нхи!' * 0 0 0 О

£ Ьсчанъвеии хаемн от друг irbpBOcreiKucii ряшореакгея 
а бюджет Гкяпп лв>гзоСшмна1 0 0 0 0 0 и 0 0 0 0 0 0
- получени средства по заема (усвояване) 0 0 о 0
- погашения по главшшн 0 0 0 0
- разходи за лихви ■ 0 0 0 0

9 бепл1ссвсш! здик err ГГУДООС 0 0 0 0 0 0 О 0 0 0 0 и

- получени средства по заема (усвоявате) 0 0 0 0
- погашения по главници 0 0 0 0
- разходи за лиши* 0 0 0 0





РАЗДЕЛИ

в т.ч .:

2 0 2 5  г .

в т .ч .:

2 0 2 6  г .

в т .ч д

2 0 2 7  г .

в т .ч .:

п о  ск л ю ч ен и  
д о г о в о р и  за  д ъ л г  
и/и л н  др -док ум ен ти  
къ м  3 1 .1 2 2 0 2 3  г. ,• о т  

2 0 2 4  Г. к он то .п р о и зти ч а т  
- за д ъ л ж ен и я , : 

п р едстав л я в ащ и  
об щ и н ск и  д ъ л г

п о  ск л ю ч ен и  
п р ез 2 0 2 4  г. 
нови д о го в о р и  
(н /и л н  д р .)  с  
а н га ж и м ен т и  за  
д ъ л г  и /ил и  
н ам ер ен и я  за  
с к л ю ч в а н е  п р ез  
2 0 2 4  г .

по с к л ю ч ен и  д о г о в о р и  
за  д ъ л г  и /ил и  
др -док ум ен ти  к ъ м  
3 1 .1 2 2 0 2 4  г . г о т  к о и то  
п р о и зт и ч а т  
зад ъ л ж ен и я , 
пр едстав л я в ащ и  
об щ и н ск и  д ъ л г

н а м ер ен и я  за  
с к л ю ч в а н е  
п р ез  2 0 2 5  г . на  
пови
д о г о в о р и  
(и /и л и  д р . ) с  
а н га ж и м ен т и  
за  д ъ л г

п о  ск л ю ч ен и  
д о г о в о р и  за  д ъ л г  
и /и л и  дрщ окум ентм  
къ м  3 1 .1 2 2 0 2 5  г . ,  от  
к о и то  п р ои зти ч ат  
зад ъ л ж ен и я , 
п р ед ст а в л я в а щ и  
об щ и н ск и  д ъ л г

нам ерен и я  за  
ск л ю ч в ан е  
п р ез 2 0 2 6  г . на  
нови д огов ор и  
(и /и л и  д р .)  с  
ан га ж и м ен ти  
за  д ъ л г

п о  ск л ю ч ен и  д огов ор и  
за  д ъ л г  и /и л и  
д р щ ок ум ен ти  към  
3 1 .1 2 2 0 2 6  г . ,  от  кои то  
п р о и зт и ч а т  
за д ъ л ж е н и я , 
пр едставл я ващ и  
об щ и н ск и  д ъ л г

н а м ер ен и я  за  
ск л ю ч в ан е  
п р ез  2 0 2 7  г. 
на нови 
до го в о р и  
(и /и л н  д р .)  с  
ан га ж и м ен ти
За'ДЪЛГ.

III. П р о о н еп к а  н а  д ъ л г а  (+/-) о 0 0 I 0
IV . О ч а к в а н  р а зм ер  на дъ л г а  п к р ая  н а  п ер и о да  /М 1 + Ш / 0 0 0 0 0 о ! 0 0 л 0 0 0

РачИе.1  К  -  ИНФОРМАЦИИЗА ЯЪ ЛГ\. КОЙТО СЕ ОТЧИТА 11 ОТЧЕТНА ГРУПА СМЕТКИ та СЕС (  таани. отпускани по пеба паДЯС 6/2011 г.)

L  Д ъ л г  в н а ч а л о то  на периода 0  0 X 0 0 X 0 0 X 0 0 X

П . Д в и ж е н и е  п о  д ъ л г а  за пери ода: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- пол уч ени  средства по заем а  (усвояване) 0 0 0 0
-  погаш ения по главници 0 0 0 0
-  р а зх о д и  за  лихви* 0 0 0 0

III. П р е о ц е н к а  н а  д ъ л г а  (+/-) о о |  I 0 0
IV . О ч а к в а н  р а зм е р  н а  д ъ л га  в края  нл п ер и о да  Л + Н + Ш / 0 0 0 0 0 ! 0 0 0 0 0 0

Разде.1  В - ОБЩО ДЪЛГ (Pauiet А ^Раздел Б)
I . Д ъ л г  п н а ч а л о т о  на периода 0 0 X 0 0 X 11 0 X 0 0 X

II. Д в и ж е н и е  п о  д ъ л г а  за периода: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 « о 0

-  п о л у ч е л и  ср е д с т в а  п о  дъ л га  (у св о я в а н е) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 л 0

-  п о г а ш е н и я  п о  гл авн и ц и 0 0 0 0 0 II II 0 0 0 л 0

-  р а з а  оди за  л и а н и 0 0 0 0 0 0 II 0 0 и л 0

III. П р е о к е л к а  н а  д ъ л г а  (•*•/-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 II 0

IV . О ч а к в а н  р а зм е р  иа дъ лга  в  края  ма п ер и ода  /1+1 М П / п 0 0 0 0 0 Ш т Ш Я Ш Ш 0 е ........................ .. е » 0

ОБЩ О за Раздел А /Дъ.1г  в БюОясета/
1. Д ъ л г  в н а ч ал ото  и а  периода 0 0 X 0 0 X 0 п X 0 0 X

И . Д в и ж е н и е  п о  д ъ л г а  за  периода: 0 0 0 0 0 <1 л л 0 0 0 0

-  п о л у ч е н и  ср едст в а  п о  дъ л га  (у св о я в а н е) 0 0 0 0 0 0 0 л 0 0 0 0

-  п о г а ш е н и я  п о  r.ian iu iiiH 0 0 0 0 0 0 II (1 0 0 0 0
-  р а зх о д и  la  л и х в и 0 0 0 0 0 0 0 л 0 0 0 0

III. П р е о ц е н к а  п а  д ъ л г а  ( <7-) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV . О ч а к п а и  р а зм е р  иа лълга в к р ая  н а  п ер и ода  /1 -П -1 П / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Забележки/указания за попълване/:

1. В колона “по сключени към 31.12.2023 г. договори за дълг и/или др.документи, от които произтичат задължения, представляващи общински дълг" (колона С), на ред 14 и ред 55 ("Дълг в началото на периода" в Раздел А и Раздел Б), задължително се посочва остатъчния размер на общинския дълг 
(усвоена и непогасена сума) в РОД към 31.12.2023 г. (в Раздел А -з а  дълговете, които се отчитат в Бюджета, а в Раздел Б - за дълговете, които се отчитат в СЕС), а  на редове 63 и 71 изчисленията са автоматични. В колони F ,I  и L, изчисленията по тези редове също са автоматични.
2. За 2024 г., на редовете от  П "Движение по дълга за периода" в колона С, се посочват съответните усвоявания и плащания (главници и разходи) по съответния вид дълг (т.е. получените заемни средства и извършените плащания по него) от началото на 2024 г. до момента, като към тях се добавят и 
предвижданите такива за усвояване/плащаяе до края на 2024 г_ съгласно погасителните планове/оценки. По тези редове не  се посочват средства, които вече са усвоени и погасени до 01.012024 г. За 2025 г„ 2026 г. и 2027 г. се посочва предвижданото движение по дълга (усвоявания и плащания) за 
съответната година.
3. Ред "Очакван размер на дълга в края на периода" се получава автоматично - от размера на дълга в началото на периода и предвижданите изменения (движения) за периода (усвоявания, плащания по главница, преоценка) по видове дълг. Светването в червено на този ред означава, че са посочени 
повече плащания по дълга, отколкото е дълга/
4. В колони G. J  и М  се посочва информация за предвижданите за съответната година нови договори за дълг (намерения за дълг). В случай, че се предвижда новият дълг да бъде погасен през следващите години (т.е. да остане с остатъчен размер към края на годината, в която ще бъде усвоен), размерът 
ще бъде пренесен автоматично като дълг в началото на следващата година.
5. В справката не  се включват данните за заемообразното прехвърляне на средства между бюджетната сметка на общината и сметките й за СЕС, както и за заемите между сметките й за СЕС.
6. За безлихвените заеми позицията "разходи за лихви" се използва в случаите на лихви за забава (просрочие).
7. За целите на справката, погашенията по плавници се посочват със знак *+".

8. На реда "задължения по финансови лизинги и търговски кредити" за 2025 г., 2026 г. и 2027 г. се показват предвиждани за поемане нови задължения с такъв характер. За 2024 г. се показват задълженията, поети от началото на 2024 г. до момента и предвижданите за поемане до края на 2024 г. 

И зготви л: МАЯ СПИРДОНОРА
I име. фамилия/ 

тел. за контакт: 06141 4127 
e-mail: obshtiaa(2';irambcsh.c£0v.b«





Приложение №8а Код по ЕБК: 

Община:

5407] - ЛЮ.1Я поберете 

Полски Тръмбеш

Справка за ефекта от увеличението на минималната работна заплата за периода 2025-2027 г. по бюджета на общината
*S'fo:w, попълнете прогнозата за вадена содииа от периооа па съответния работен лист /в лв./

ФУНКЦИЯ

Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за
2025 г .

в т.ч:
Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за
2026 г .

в т.ч:
Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за
2027 г .

в т.ч:

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

L ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ, в  т.ч.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1. Кметове и кметски наместници 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Служители в общинската администрация 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Общински съветници 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
II. ОТБРАНА И СИГУРНОСТ, в т.ч.: 12859 12 859 0 0 10596 10 596 0 0 10596 10 596 0 0
- щатен персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 12859 12 859 0 0 10596 10 596 0 0 10596 10 596 0 0
Ш . ОБРАЗОВАНИЕ, в т.ч.: 121124 121 124 0 0 100894 100 894 0 0 100894 100 894 0 0

- щатен персонал 121124 121 124 0 0 100894 100 894 0 0 100894 100 894 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
IV. ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ, в  т.ч.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1. Здравни кабинети-медицински персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Детски ясли, детски iqochh,  в  т .ч .: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- мед ицински 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- немедицински 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Медиатори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Общински съвети по наркотичните 
вещества и превантивни информационни 
центрове 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
V. СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ, 
ПОДПОМАГАНЕ И ГРИЖ И, в  т.ч.: 111434 86 333 25 101 0 90052 71 277 18 775 0 90052 71 277 18 775 0
- щатен персонал 111434 86 333 25 101 0 90052 71 277 18 775 0 90052 71 277 18 775 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VL ЖИЛИЩ НО СТРОИТЕЛСТВО, 
БЛАГОУСТРОЙСТВО, КОМУНАЛНО 
СТОПАНСТВО И ОПАЗВАНЕ НА 
ОКОЛНАТА С РЕД А  в т.ч.:

85768 0 85 768 0 70257 0 70 257 0 70257 0 70 257 0
1. Жилищно строителство, благоустройство, 
комунално стопанство 8228 0 8 228 0 6729 0 6 729 0 6729 0 6 729 0
- щатен персонал 8228 0 8 228 0 6729 0 6 729 0 6729 0 6 729 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Опазване на околната среда 77540 0 77 540 0 63528 0 63 528 0 63528 0 63 528 0

- щатен персонал 77540 0 77 540 0 63528 0 63 528 0 63528 0 63 528 0
- нещатен персонал нает по трудови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VII. КУЛТУРА СПОРТ, почивни 
ДЕЙНОСТИ И РЕЛИГИОЗНО ДЕЛО, в 
т.ч.: 58409 43 560 14 849 0 50588 38 454 12 134 0 50588 38 454 12 134 0
1. Почивни дейности 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- щатен персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Физическа култура и спорт 10530 0 10 530 0 8605 0 8 605 0 8605 0 8 605 0

5407_Pril-8a-MRZ obshtini 2025-2027





ФУНКЦИЯ

Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за
2025 г.

в т.ч:
Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за 
2026 г.

в т.ч:
Общ ефект за 
годината от 

ръста на MP3 за 
2027 г.

в т.ч:

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

Държавни
дейности

Местни
дейности Дофинансиране

- щатен персонал 10530 0 10 530 0 8605 0 8 605 0 8605 0 8 605 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Култура 47879 43 560 4319 0 41983 38 454 3 529 0 41983 38 454 3 529 0
- щатен персонал 4319 0 4319 0 3529 0 3 529 0 3529 0 3 529 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- читалища - персонал 43560 43 560 0 0 38454 38 454 0 0 38454 38 454 0 0

VIII. ИКОНОМ ИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ И 
УСЛУГИ 17190 0 17 190 0 14046 0 14 046 0 14046 0 14 046 0
1. Селско стопанство, горско стопанство, лов 
и риболов 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- щатен персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2. Транспорт и съобщения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- щатен персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.Туризъм 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- щатен персонал 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4. Други дейности по икономиката 17190 0 17 190 0 14046 0 14 046 0 14046 0 14 046 0

- щатен персонал 15115 0 15 115 0 12350 0 12 350 0 12350 0 12 350 0
- нещатен персонал нает по трудови 

правоотношения 2075 0 2 075 0 1696 0 1 696 0 1696 0 1 696 0

h A
Изготвил:

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА
тел. за контакт: 06141 4131 1 1
е - m ail:obshtina@trambesh.egov.bg

5407_Pril-8a-MR2 obshtini 2025-2027

mailto:obshtina@trambesh.egov.bg



